
ZARZĄDZENIE NR 596/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie odpłatnego nabycia  na rzecz Gminy Wałbrzych od * prawa własności  nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. Podgórskiej,  działka nr 130/1  o pow. 

0,0118 ha, obręb  Glinik 44   na podstawie umowy cywilno-prawnej

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz.U. 2016.446 j.t. 
z późn. zm.) oraz  § 2 Uchwały nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu (Dz.U. Woj. Doln. z 2005r. Nr 25, poz. 558 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Nabyć odpłatnie na rzecz  Gminy Wałbrzych   od   *  prawo własności  nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ul. Podgórskiej,  działka nr 130/1  o pow. 0,0118 ha, obręb  
Glinik 44 na podstawie umowy cywilno-prawnej, za kwotę  6.310,00 zł ( słownie : sześć tysięcy trzysta 
dziesięć  złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 
informacji publicznej w związku z ochroną danych osobowych

Id: 116CD436-D174-4AEE-A1E9-D84D506CA381. Przyjęty Strona 1




